
日本獣医療倫理研究会

会長 白永伸行

第27回JAMLAS研究会Proceedings広告募集

２０２４年８月21日

拝啓 猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
日頃JAMLASの活動を様々な面でご支援頂き誠にありがとうございます。「地球温暖化
の時代は終わり、地球沸騰化の時代が到来した」と世界気象機関が発表しました。毎日
の暑さで気温上昇を実感する毎日となっています。

さて、早速ですが第27回JAMLAS研究会Proceeding広告の協力を是非ご検討賜りますよ
うお願い申し上げます。取り上げにくい動物病院のハラスメントや顧問弁護士が懸念す
る動物病院の情報管理を論説いただき、実施いたします。
誠に勝手ですが、準備の都合上、申し込み締め切りを2024年9月末日とさせて頂きま

す。 
≪＊広告データ送付締め切りを2024年9月15日までにお願いいたします。 ≫
尚、掲載面は申し込み先着優先とさせて頂きますので、あらかじめご了承下さいますよ
うお願い申し上げます。

敬具

■広告料金（モノクロです）
広告掲載 1/2ページ 10,000円 １ページ  20,000円

■申し込み方法

E-mail: jimu@jamlas.net またはＦＡＸ：０３－６３２３－６２８０
御住所：〒

貴社名：

担当部署及び担当者：

TEL/FAX：

■広告データはメールにて事務局、岡田宛までお送り下さい。

日本獣医療倫理研究会（JAMLAS)事務局
〒114-0034東京都北区上十条１－２２－１８
TEL/FAX:03-6323-6280 
E-mail: jimu@jamlas.net

JAMLAS賛助会員各位

開催会場： 京王プラザホテル（新宿）
開催日時： 2024年11月10日（日） 開催時間：13：00から18：00

mailto:jimu@jamlas.net

	スライド 1

